UBND THỊ XÃ KỲ ANH
TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ PHƯƠNG

Số: 309/TB-TrTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phương, ngày 2 tháng 1 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc Lấy nước lọc cho học sinh uống năm học 2023- 2024

Căn cứ ý kiến phản ánh của phụ huynh học sinh;
Căn cứ về việc lịch cấp nước sạch hàng ngày cho nhân dân Kỳ Phương;
Trường Tiểu học Kỳ Phương ban hành một số nội dung như sau:
1. Thời gian lấy nước cho học sinh uống:
- Khối 1, 2 lấy lúc 16 giờ 15 vào chiều thứ 2.
- Khối 3, 4 lấy nước vào lúc 16 giờ 15 phút vào chiều thứ 3.
- Khối 5 lấy nước vào lúc 16 giờ 15 phút vào chiều thứ 4.
- Sau đó quay lại theo thứ tự.
2. Hình thức lấy nước:
- Giáo viên chủ nhiệm phối hợp với phụ huynh học sinh đến 16 giờ 15 phút đến tại nhà máy nước để lấy nước cho học sinh uống, đồng thời rửa cốc chén để học sinh uống đám bảo vệ sinh sạch sẽ an toàn cho học sinh.
- Mỗi lần lấy yêu cầu phụ huynh lấy đầy bình, để đảm bảo những lúc mất nước học sinh không có nước uống.
 3. Công tác kiểm tra, giám sát:
- Hai đồng chí phó Hiệu trưởng phụ trách, đồng chí TPT Đội kiểm tra theo lịch lấy nước của các lớp như ở trên, đồng thời báo cáo cho hiệu trưởng biết tình hình lấy nước của các lớp.
[bookmark: _GoBack]- Nếu lớp nào không thực hiện nghiêm túc để phụ huynh phản ánh thì đồng chí Phó hiệu trưởng và TPT Đội đề xuất phương án phê bình đồng chí đó.
- Rất mong các đồng chí thực hiện nghiêm túc để đảm bảo chất lượng cuộc sống cho học sinh.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- 42 cán bộ, gv, nhân viên;
- Lưu văn thư, hồ sơ Hiệu trưởng./.

                                                                              Hoàng Nhật Tiến